

**Wyjaśnienia treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.
„Bieżące utrzymanie kanalizacji deszczowej na terenie miasta Jelenia Góra”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze – w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia – udziela wyjaśnień dotyczących treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ:

PYTANIE NR 1:

Jaki jest poziom zamulenia kanałów przewidzianych do czyszczenia i jakie są ich średnice?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Poziom zamulenia kanałów przeważnie przekracza 70%; średnice kanałów przeważnie mieszczą w wielkości od fi 300 do fi 1200.

PYTANIE NR 2:

Jaki poziom zamulenia jest we wpustach przeznaczonych do czyszczenia i jaka jest ich głębokość?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Wpusty są zamulone w około 90%, a ich głębokość waha się od 1,0 – 3,0 m.

PYTANIE NR 3:

Jakie są poziomy zanieczyszczenia separatorów i osadników odpadem stałym?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Separatory zanieczyszczone są na poziomie około 40%, a osadniki w około 80-85%.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niezwłocznie wprowadzi zmiany w treści Tomu III SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia) – w celu dostosowania zapisów powyższego dokumentu do udzielonych wyjaśnień.

Zmodyfikowany Tom III SWZ zostanie udostępniony do pobrania na stronie internetowej prowadzonego postępowania – zastępując dotychczasową – nieobowiązującą po dokonanej zmianie – wersję ww. dokumentu.

**Dyrektor
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów
Piotr Cichowski**

